
HS = Hay Springs    MF = Mirage Flats    SS = South Sheridan    NR = North
Rushville    SR = South Rushville WK = Wounded Knee    EG = East Gordon    WG =
West Gordon    AE = Absentee & Early

Office Total HS MF SS NR SR WK EG WG AE
District 1 Commissioner - Vote for ONE
Loren L. Paul 726
Gordon/Rushville Dist. 10 School Board Member - Vote for THREE
Chuck Hinn 799
Mark Kruger 1349
Michael Ziller 1276
Krista Wegner 951
Gordon/Rushville Dist. 10 School Board Member - Two Year Term - Vote
for ONE
Michelle Shelton 920
Write In - Tyler Banks 282
Write In - Dennis
Dolezal 27

Write In - Krystal
Freeseman 136

Gordon City Council Member - Vote for TWO
Kelly Grant 410
Alyssa DeHart 343
James Paul 356
Rushville City Council Member - South Ward - Vote for ONE



Brian Snyder 151
Luke R Graham 42
Rushville City Council Member - North Ward - Vote for ONE
Stephanie Lovell 83
Malika Jones 61
Hay Springs City Council Member - Vote for TWO
Keith Kearns 193
James Varvel 204
School Board Member Hay Springs District Three - Vote for THREE
Mike Hunzeker 394
Miriam J Kearns 397
Shavona Henry 338

City of Gordon Sales Tax

"The City Council of the City of Gordon, Nebraska, currently imposes a sales and use
tax in the amount of one percent (1%) upon certain transactions within the city on
which the State of Nebraska and City of Gordon is authorized to impose a sales and
use tax pursuant to the Nebraska Local Option Revenue Act. Shall the governing
body of the incorporated municipality impose and additional sales and use tax in the
amount of one half percent (1/2%) upon the same transactions within such
municipality of which the State of Nebraska is authorized to impose a tax pursuant
to the Nebraska Local Option Revenue Act for all lawful municipal purposes?"

Electors deciding to vote in favor of the proposition shall mark an "X" in the
parenthesis preceding the words "FOR" said sales and use tax". Electors desiring to
vote against the proposition shall mark an "X" in the parenthesis preceding the
words "AGAINST" said sales and use tax".

FOR said sales and use
tax 260

AGAINST said sales and
use tax 354


